
CLAS PET COGNOME E NOME SOCIETA' TEMPI FRAZ. TEMPO TOT.

06'07''
05'43''
06'08''
06'06''
06'15''
06'00''
06'09''
06'08''
06'13''
06'10''
06'19''
06'29''
06'25''
06'27''
06'38''
06'19''
06'54''
06'31''
06'36''
06'54''
06'39''
07'00''
06'03''
08'11''
07'07''
07'09''
06'40''
08'14''

CLASSIFICHE

13 315
ROSSI DIEGO                                 
BARDEA LINDO

SPORTIVA LANZADA 14'16''

1 11'50''

2 301 SPORTIVA LANZADA 12'14''

GIANATTI GREGORIO                        
ZUGNONI GRAZIANO

TEKLE FIKRE                                     
PICCENI FABRIZIO

A.D.M. MELAVI PONTE

4 305 VALGEROLA

303

12'17''
VOLPI GIANLUCA                      
DELLA TORRE FRANCESCO

3 306 CSI MORBEGNO 12'15''
TACCHINI GIOVANNI              
SANSI STEFANO

5 312 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12'23''
PARAGONI IVANO                              
BARONA ALBERTO

6 310 GP TALAMONA 12'48''
SOTTOCORNOLA MATTIA              
AMBROSINI MAURIZIO

7 308 GP TALAMONA 12'52''
SILVANI STEFANO                     
ROSINA MIRKO

8 309 GP TALAMONA 12'57''
TORRI MAURIZIO                       
SASSELLA FABIO

9 304 VALGEROLA 13'25''
HALAFI RACHID                          
RUFFONI LUCA

10 302 SPORTIVA LANZADA 13'30''
PEDROLINI UGO                       
SERTORE DAVIDE

11 311 GP TALAMONA 13'39''
DUCA FABIO                                  
BARRI CORRADO

12 313 CO PIATEDA 14'14''
RAMPA EMANUELE                           
MARSETTI LORENZO

314 TALAMONA 14'54''
NOBILI CHRISTIAN                        
SCHIANTARELLI GIACOMO

CATEGORIA ASSOLUTA MASCHILE

14



CLAS PET COGNOME E NOME SOCIETA' TEMPI FRAZ. TEMPO TOT.

03'51''
04'06''
04'14''
04'19''
04'44''
04'08''
04'16''
05'00''
05'03''
04'53''
04'56''
05'12''

CLAS PET COGNOME E NOME SOCIETA' TEMPI FRAZ. TEMPO TOT.

06'33''
06'12''
06'29''
06'27''
06'36''
06'32''
06'55''
06'22''
06'47''
06'31''
06'35''
06'52''
06'34''
06'57''
06'52''
07'17''
07'08''
07'11''
07'02''
07'22''
07'03''
07'24''
07'16''
07'12''
07'23''
07'06''
07'06''
07'24''
07'23''
07'12''
07'58''
07'32''
08'14''
08'00''

CATEGORIA MASTER MASCHILE

CATEGORIA ASSOLUTA FEMMINILE

07'57''1 331
GAGGI ALICE                               
CUCCHI CINZIA

08'33''

08'52''

VALGEROLA

2 337
PIGHETTI MARIAROSA                     
HERMAN MARY HELLEN

MERA ATHLETIC CLUB

09'16''

3 336

4 332
BOTTA' SABINA                        
PIGANZOLI SERENA

VALGEROLA

MARTINUCCI LORENA                     
TROTTI MAURA

VALCHIAVENNA LIQUIGAS

09'56''

10'08''6 334
TARABINI SILVIA                           
VAUTHIER MONICA

GP TALAMONA

5 335
TAVELLI VIRNA                                 
GUERRINI ARIANNA

POL. ALBOSAGGIA

POL ALBOSAGGIA

12'45''1 359
MARCONI ANDREA                        
ORTELLI EGIDIO

POL ALBOSAGGIA

12'56''

13'08''

13'17''

3 351
CIAPPONI FABIO                           
RIVA ENEA

GP TALAMONA

2 358
CRISTINI GIANLUCA                       
MURADA IVAN

SPORTIVA LANZADA

13'18''

4 346

5 343
GAGGI DONATO                        
PIOMBARDI MICHELE

VALGEROLA

BARLASCINI MARIO                     
BUZZETTI GIUSEPPE

CSI MORBEGNO

13'27''

13'31''

14'09''

7 344
PASSERINI GIORGIO            
LIETTI PAOLO

VALGEROLA

6 341
NANI GIANLUCA                         
BERRA GIACOMO

GP TALAMONA

14'19''

8 353

9 347
NAVA MASSIMO                           
TARCHINI ENRICO

CSI MORBEGNO

MARTINOLI MARCO                       
CIRELLI ROSSANO

GP TALAMONA

14'24''

14'27''

14'28''

11 348
BERTOLA MAURO                       
FUMAGALLI FULVIO

CSI MORBEGNO

10 352
PERLINI FABIO                              
GUSMEROLI MASSIMO

VALCHIAVENNA LIQUIGAS

14'29''

12 354

13 342
CODAZZI MARINO                               
DELL'ANDRINO FELICE

SPORTIVA LANZADA

FOGNINI MARZIO                         
GUSMEROLI DARIO

GP TALAMONA

14'30''

14'35''

15'30''

15 349
CARGANICO ANTONIO               
LEONI CARLO

CSI MORBEGNO

14 357
MERCURI MAURIZIO                    
GUSMEROLI LUCA

GIUSTOLISI FABIO                            
GEMMI GIORGIO

2002 MARATHON CLUB 16'14''

PIGANZOLI MAURIZIO                  
FERRARI BRUNO

VALGEROLA16 345

17 355



08'41''
07'36''
08'35''
08'03''

CLAS PET COGNOME E NOME SOCIETA' TEMPI FRAZ. TEMPO TOT.

04'27''
04'33''

CLAS PET COGNOME E NOME SOCIETA' TEMPI FRAZ. TEMPO TOT.

06'33''
06'58''
07'10''
06'31''
06'58''
06'49''
06'45''
07'10''
06'50''
07'13''
06'44''
07'37''

CLAS PET COGNOME E NOME SOCIETA' TEMPI FRAZ. TEMPO TOT.

03'42''
03'33''
03'37''
03'41''
03'53''
03'44''
03'41''
04'13''
03'54''
04'06''
03'58''
04'24''
04'01''
04'25''
04'08''
04'45''

CATEGORIA MASTER FEMMINILE

CATEGORIA ALLIEVI

CATEGORIA CADETTI

CAZZOLA PAOLO                     
DELLA BELLA MAURIZIO

VALGEROLA

1 391
URBANI DANIELE                             
BAZZUCCHI LUCA

U.S. BORMIESE

09'00''1 371
CIAPPONI MARA                          
DUCA FRANCESCA 

GP TALAMONA

13'31''1 378
PEYRONEL FRANCESCO         
LEONI MARCO

CSI MORBEGNO

2 379
BARLASCINI FRANCESCO 
BUZZETTI LUCA

CSI MORBEGNO

3 376
CANCLINI LORENZO                          
MARTINELLI CESARE

U.S. BORMIESE

CO PIATEDA

13'41''

13'47''

13'55''

CASSINA PAOLO                             
LHANSOUR SAID

VALGEROLA

14'03''

4 381

5 380
CURTONI FILIPPO                
SOLDATI MARCO

CSI MORBEGNO

GHILOTTI ANDREA                           
MONCECCHI MATTEO

14'21''

4 396
CANEVA TOMMASO                      
SILVESTRI LUCA

GP TALAMONA

07'15''

2 392

6 377

07'18''

3 395
CIAPPONI MICHAEL           
SCARAMELLA DANIELE

CSI MORBEGNO 07'37''

07'54''

08'00''

08'22''

5 393
SCUFFI ALESSANDRO 
SANGIORGI LUCA                      

VALGEROLA

08'26''

6 398

7 394
PAPSODERO MARIO                    
ACQUISTAPACE SAVERIO

VALGEROLA

BARILANI DIEGO                             
FLORIN PANTIRO

SANTI NUOVA OLONIO

08'53''8 397
FOGNINI CESARE                       
GUSMEROLI SERGIO

GP TALAMONA

16'17''

16'38''19 350
PELLEGATTA FRANCO                
FAGGI GIULIO

CSI MORBEGNO

18 356
GUSMEROLI GIULIANO                  
RUFFONI GIOVANNI

CSI MORBEGNO



CLAS PET COGNOME E NOME SOCIETA' TEMPI FRAZ. TEMPO TOT.

04'18''
04'27''
04'39''
04'21''
04'28''
05'01''
04'38''
05'31''
04'34''
05'41''

CLAS PET COGNOME E NOME SOCIETA' TEMPI FRAZ. TEMPO TOT.

CATEGORIA CADETTE

CATEGORIA RAGAZZI

09'00''

08'45''1 408
SIMONETTA TIZIANA                 
PERLINI ANGELICA

GP TALAMONA

09'29''

2 406

3 409
ZENONI DEBORA                      
FOGNINI LISA

GP TALAMONA

CERRI NADIA                             
FIORESE MARIA

CSI MORBEGNO

10'09''

10'15''5 407
BANCHINI MILENA                       
CORBETTA ALICE

CSI MORBEGNO

4 410
SORTINI ANNA                             
DUCA MARTINA

GP TALAMONA

1 417
MARTINELLI RICCARDO        
MAJORI ANDREA

U.S. BORMIESE - 04'52''

- 04'57''

- 05'03''

2 422

3 419
SILVANI RAFFAELE                 
SILVANI NICOLO'

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS

BARDEA DAVIDE                        
DELLA MARIANNA NICOLA

SPORTIVA LANZADA

4 424
BIANCHINI DANIELE                    
SPEZIALE DAVIDE

CSI MORBEGNO - 05'15''

- 05'16''

- 05'18''

5 423

6 427
ZAMBELLI LUCA                           
ZAMBELLI FRANCESCO

SANTI NUOVA OLONIO

SEM DAVIDE                                
NANA RAFFAELE

SPORTIVA LANZADA

7 420
LUCCHINETTI MARCO                   
ZOANNI ANDREA

GP VALCHIAVENNA LIQUIGAS

- 05'43''

8 428
MARGOLFO MATTEO                
RUFFONI ASHLEY

VALGEROLA

- 05'26''

- 05'33''

- 05'44''

9 418

10 430
LEONI FRANCESCO                    
DE BERNARDI MARCO

POL. ALBOSAGGIA

PELOSI FEDERICO                   
SANNA EMANUELE

U.S. BORMIESE

11 429
PIANI DAVIDE                         
ROMERI FEDERICO

POL. ALBOSAGGIA

- 06'09''

12 425
BARLASCINI LORENZO           
BUZZETTI ENRICO

CSI MORBEGNO

- 05'51''

- 05'56''

- 06'44''

13 426

14 431
PRESAZZI MANUELE                       
GIUGNI MATTEO

POL. ALBOSAGGIA

PERLINI DAVIDE                           
RIVA RICCARDO

GP TALAMONA



CLAS PET COGNOME E NOME SOCIETA' TEMPI FRAZ. TEMPO TOT.

CLAS PET COGNOME E NOME SOCIETA' TEMPI FRAZ. TEMPO TOT.

02'03''
01'56''
02'06''
01'54''
02'05''
02'08''
02'07''
02'09''
02'19''
02'25''
02'27''
02'25''

CLAS PET COGNOME E NOME SOCIETA' TEMPI FRAZ. TEMPO TOT.

02'03''
02'14''
02'10''
02'22''
02'30''
02'30''
02'39''
02'33''
02'25''
02'51''
02'51''
02'59''

CATEGORIA ESORDIENTI FEMMINILE

CLARA SIMONE                            
SPOSETTI ALESSANDRO

SPORTIVA LANZADA

- 05'53''

1 436
CANCLINI ALICE                          
VALCEPINA ARIANNA

U.S. BORMIESE - 05'37''

SANTI NUOVA OLONIO

CATEGORIA RAGAZZE

- 05'58''

2 440

3 437
NESOSSI ELISA                             
CALIGARI GLORIA

G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS

MAESTRELLI ELISABETTA             
JUSTRA SAUDI

4 439
RUFFONI ALESSIA                 
RUFFONI FULVIA

CSI MORBEGNO

5 438
DELL'AGOSTINO ARIANNA         
MORETTI DENISE

SPORITIVA LANZADA

- 06'08''

- 06'16''

CATEGORIA ESORDIENTI MASCHILE

03'59''

04'00''

1 447

2 448
BARDEA SILVIO                            
FACCINELLI NICOLAS

G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS

3 452
CASTELLINI MICHELE            
PAGANONI IVAN 

POL. ALBOSAGGIA 04'13''

04'16''

04'44''

4 449
PAROLINI NICOLA                       
NANA MATTEO

SPORTIVA LANZADA

04'52''

5 450

6 451
PERLINI EMANUELE                      
GUSMEROLI ALESSANDRO

GP TALAMONA

NANA EMANUELE                            
BARDEA STEFANO

SPORTIVA LANZADA

04'17''1 456
GIORDANI ESTER                       
NANA CRISTINA

SPORTIVA LANZADA

04'32''

05'00''

2 457
MORETTI ROSITA                       
GIANOLI CAMILLA

SPORTIVA LANZADA

05'12''

3 462

4 459
TARABINI ELISA                     
CIAPPONI GIULIA

GP TALAMONA

DE PETRI CAMILLA                      
BRUSEGHINI LARA

POL ALBOSAGGIA

05'16''

05'50''6 460
ANGELINI ALESSIA                      
PERLINI ANNALISA

GP TALAMONA

5 461
GUSMERINI JESSICA                
VALENTI MARTINA

GP TALAMONA


